[bookmark: _GoBack]КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
БЕРЕЗОВСКИЙ РАЙОН
ВОЗНЕСЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

« 01 » ноября 2021г. с. Вознесенка 		 № 23

Об утверждении соглашений о передаче части полномочий Вознесенского сельсовета по обеспечению жителей поселения Вознесенского сельсовета услугами организаций культуры муниципальному образованию Березовский район Красноярского края

 На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Вознесенского сельсовета

РЕШИЛ:

1. Утвердить соглашения о передаче части полномочий Вознесенского сельсовета по обеспечению жителей поселений Вознесенского сельсовета услугами организаций культуры муниципальному образованию Березовский район Красноярского края, а именно, средства на оплату труда с учетом:
- начислений на заработную плату и стимулирующих выплат административно-управленческому и основному персоналу учреждений культуры, а также техническому персоналу МБУ «По транспортному, техническому и хозяйственному обслуживанию муниципальных учреждений»,
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в муниципальной газете «Вестник Вознесенского сельсовета».
3. Решение вступает со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Председатель Вознесенского Глава
сельского Совета депутатов Вознесенского сельсовета

Д.В. Козлов_____________ Т.П. Шмаль ___________